(10832)  Priori^  et  fratribns  ordinis  Praedicatomm  Bosnensibus  itemm  mandat,  ut  pecu- 
niam  a  (Nicosclauo)  duce  Bosniae,  antequam  in  haeresin  relapsus  sit,  apud  eos  pro 
cathedrali  ecclesia  construenda  in  Bosniae  partibus  depositam  (Pousae)  episcopo  Bos- 
nensi  pro  negotio  fidei  convertendam  assignent  vi  kal.  lanr.  a»  13o.  J|  Ripolli  Bullar. 
ord.  Praed.L  107.  no  197;  Katona  Hist  crit  V.877;  Fejer  God.  dipLlV.i.  174;  Theiner 
Mon.  Hungar.  L  173.  n»  314  —  «Indignum  se  gratia.«    Cf,  n»  10691. 

*  (10633)  «Gregorius  IX  hoc  anno  ecclesiae  Frauticae  liberaliter  attribuit  indulgentias  in 
Fionia.«  ||  Hamsfortii  GhronoL  secunda  ap.  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  1. 287. 

(10634)  Monasterium  s.  Mariae  Gladrupense  ord.  s.  Ben.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima  nominatim  exprimit,  iura 
ac  pnvilegia  confirmat    Sine  signo  chronoL  ||  £rben  Reg.  Bohem.  1. 454  no  979  omisso  iniUo. 

(10635)  Richardo  comiti  Pictaviae  et  Gomubiae  et  baronibus  AngUae  praesentes  litteras 
inspecturis  scribit,  non  fuisse  intentionis  suae  nec  existere,  ut  beneficia  in  regno  An- 
gUae  constituta,  quae  ad  praesentationem  pertineant  saecularium  patronomm^  authori- 
tat«  apostoUca  cuiqnam  conferantur.  Addit,  se,  cum  ius  patronatus  in  ecclesia  de  Lu- 
thunum  Eboracens.  dioc.  ad  laicnm  pertineat  concessionem  revocare,  quam  oUm  igno- 
rans  cuidam  clerico  fecerit  Districtius  inhibet,  ne  cui  de  cetero  Uceat  ecclesias  prae- 
dicti  regni,  in  qnibus  sint  laici  patroni,  praeter  eomm  assensum  apostoUcae  sedis  aucto- 
ritate  conferre.  Sine  nota  chronoL  \\  Matth.  Paris  Hist  maior  513;  Bulaeus  Hist  univ. 
Paris.  IIL  661;  Labbe  Gonc.  XI.  i.  348;  Mansi  Gonc  XXIII.  8S.  —  •Cfam  ex  operibus.« 

(10636)  Othoni  S.  Nicolai  in  caroere  TulUano  diacono  cardinaU  in  AngUa  legato  scribit  de 
eodem  argumento.  Sine  signo  ehronoL  ||  M.  Paris  L  a  514;  Labbe  L  c.  349;  Mansi  L  a  89. 
—  »Ad  tuam  volumus.* 

1240. 
(10637)  Priori  et  conyentui  S.  Mariae  Novae  in  lemsalem  de  Venetiis  concedit,  ut  de  13 
mansis  terrae  Paduanae  diocesis  ab  eis  emptionis  titulo  acquisitae  pro  pecunia,  quam 
eomm  monasterio  papa  ipse  dederat,  nulU  decimas  solvant  n  non.  lanr.  ao  13o.  ||  Gor- 
nelius  Eccles.  Venet  IV.  44,  ubifalso  ad  a.  1239.  —  >Deyotionis  vestrae  praecibus.- 

*  (10638)  (lacobo)  episcopo  Praenestino  apostoUcae  sedis  legato  mandat,  ut  Arelatensi 
archiepiscopo  et  comiti  Provinciae^  qui  pontifici  adversus  Fridericum  imperatorem  sub- 
venemnt.  de  pecunia  suae  legationis  provideat  iv  id.  lanr.  ao  13o.  ||  Meminerunt  fuuus 
epistolae  Kaynaldi  Ann.  ad  a.  1240  $20;  HuiUard-BrdhoUes  Hist  dipL  V.n.  1226. 

(10839)  Fratribus  hospitaUs  s.  Mariae  Theutonicomm  in  Accon  scribit,  sibi  ma^tmm  et 
firatres  hospitaUs  lerosolimitani  exposuisse,  quod  «Goelestinns  III  papa  duxerit  statuen- 
dum,  ut  domus  eomm  cum  reUquis  ei  subiectis  sub  obedientia  et  dispositione  prioris 
sive  magistri  hospitalis  eiusdem,  qui  pro  tempore  foret,  omnino  maneret*;  iUos  autem 
sibi  proposuisse  »domum  eandem  auctoritate  sedis  apostoUcae  exemptam  et  penitus  a 
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subiectione  ipsonim  immnnem«  esse;  mandat  eis,  ot  nsque  ad  festum  dedicationis  b. 
Mlchaelis  proximo  ventumm  per  idoneum  coram  papa  compareant,  magistro  et  fratribus 
praedictis  super  denegatis  responsurL  n  id.  lanr.  a»  13«.  ||  Pauli  Cod.  diplom.  del  ord. 
GerosoL  1.272;  Hennes  UB.  des  deutschen  Ordens  I.  p.v;  Strehlke  Tab.  354.  no46a  — 
•Dilecti  filii  magister.* 

(10840]  (Henrico)  regi  Angliae  scribit,  se  O(ttoni)  S.  Nicolai  in  carcere  TuUiano  diacono 
cardinali  apostolicae  sedis  legato  mandasse,  provideat  diligenter,  ut  de  tali  persona 
ecclesiae  Wintoniensi  provideatur,  quae  regi  ipsi  suspecta  merito  non  ezistat  n  id.  lanr. 
a«  13o.  il  Rymer  Foedera  1. 1. 135.  —  -Licet  dilecti  filiL» 

(10841)  Rusudae  reginae  et  Davidi  nato  eius  Georgianomm  regi  Hugonem  (Huguicionem 
Rayn.)^  lacobum,  Benevenutum  etc.  ordinis  fra&um  Praedicatomm  transmittit  eosoue 
hortatur,  ut  iilos  benigne  recipiant  et  illomm  monita  exaudiant  Id.  lanr.  a»  13».  |!  Ki- 
polli  Bullar.  Praed.  1. 108.  no  198 ;  omiaao  initio  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1240  S  39.  —  «Vas 
admirabile  soL« 

(10842)  Abbati  de  Gradis  Praemonstrat.  ord.  et  priori  de  Dubrarak  rDubraunik  Pal,)  Olo- 
mucens.  dioc.  mandat,  ut  (Roberti)  Olomucensis  episcopi  •insanabili  infirmitate  gravati* 
cessionem  spontaneam  pastoralis  officii  recipiant  et  ad  cedendum  cogant  eundem,  si 
forte  ipsum  contingeret  poeuitere.  xvi  kal.  Febr.  a»  13«.  |!  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  IL 
364;  Erben  Reg.  Bohem.  1.457.  no983;  c/.  Palacky  Reise  2a  no  149.  —  >Usque  in  se- 
nectam.* 

(10843)  Abbati  de  Driburc  et  de  Driburch  et  de  Kalkou  prioribus  S.  Andreae  dioa  (in 
Scotia)  mandat,  ut  in  causa,  quae  inter  monasterium  ae  Dundraynan  Cisterc  ord.  et 
Nicolaum  (de  Culenes)  militem  ac  Cacciiiam  uxorem  eius  suner  quibusdam  possessio- 
nibus  eic,  vertitur,  procedant  xm  kal.  Febr.  ao  13o.  |{  Theiner  Afon.  Hibern.  39.  no  102.  — 
-Dilecti  filii  abbas.« 

(10844}  R.  Cornubiae  et  Pictaviae,  W.  Warram,  I.  de  Lascy  Lincolnien.,  R.  Bigod  Norfolch., 
H.  de  Albiniaco,  de  Arandel  eic,  comitibus  scribit,  se  eomm  litteras  super  provisione 
Wintoniensis  ecclesiae  recepisse  ac  O(ttoni)  S.  Nicolai  in  carcere  TuIL  diacono  card. 
apost.  sedis  legato  mandasse,  provideat  dili^enter,  ut  de  tali  persona  dictae  ecclesiae 
provideatur,  Quae  regi  Angliae  suspecta  mento  non  existat  vi  id.  Febr.  ao  13o.  ||  Rymer 
Foedera  1. 1. 1^5.  —  »Nobintatis  vestrae  litteras.* 

(10845)  Abbati  et  conventui  Simigiensibus  ord.  s.  Ben.  Vesprimiens.  dioc.  immunitatem  vinea- 
mm  novae  plantationis  sitamm  iuxta  villam  £ng  in  terra  capellae  s.  Nicholai  de  Marchia 
Quinqueeccles.  dioc^  ab  (Andrea)  rege  Ungariae  agnitam  confirmat  vi  id.  Febr.  ao  13o.  i| 
Koller  Hist  episc  Quinqueeccles.  II.  114;  Fejer  Cod.  dipL  IV.  l  188;  Theiner  Mon.  Hun- 
gar.  1. 173.  no  315.  —  «Cum  a  nobis.« 

(10846)  (Romano)  episcopo  Portuensi  et  S(tephano}  tit  S.  Mariae  Transtiberim  presbitero 
cardinali  mandat,  ut  canonicis  basiiicae  Principis  apostolomm  tribuant  facultatem  dis- 
trahendi  trecentas  libras  ad  possessiones  emendas  ex  eis,  quae  in  eiusdem  basilicae 
capside  asservantur.    u  id.  Febr.  ao  13o.- 1{  BuUar.  Vatic.  L  122.  —  >Cum  dilecti  filii.« 

(10847)  De  Bochon  Cisterc.  ord.  et  de  Tuchon  abbatibus  et  priori  de  Bochon  Vesprimiens. 
dioc.  mandat,  cogant  per  censuram  ecclesiasticam  sacerdotes  comitatus  Simi^ensisL  ut 
compositionem  inter  ipsos  et  abbatem  conventumque  S.  Martini  de  Pannoma  oro.  s. 
Ben.  super  quibusdam  decimis  factam  et  ab  utraque  parte  sponte  receptam  observent 
XII  kai.  Mart  ao  13o.  |{  Mon.  Hungar.  hist.  Dipl.  VII.  102.  —  >£xposuerunt  nobis  dilecti.* 

(10848)  Priori  provinciali  fratrum  Praedicatomm  Franciae  concedit,  ut  in  provinciis  et 
locis,  ad  quae  eius  extenditur  prioratus.  illis,  qui  pro  violenta  manuum  iniectione  in 
clericos  et  reli^osos  alios  in  canonem  latae  sententlae  inciderint,  absolutionis  bene- 
ficinm  impertin  possit.  vi  kaL  Mart.  ao  13o.  ||  Ripolli  Bnllar.  Praed.  1. 109.  n»  199.  — 
•Desiderantes  toto  mentis.« 

(10849)  In  Fridericum  Romanomm  imperatorem  contra  ecclesiam  et  patrimonium  b.  Petri 
iniurias  iniuriis  cumulantem  invective  scribit,  narrans  quomodo  ligno  cmcis  et  aposto- 
mm  Petri  et  Pauli  capitibus  per  Urbem  delatis  populus  Romanus  subito  mutatus  cm- 
cem  assumpserit  in  ecclesiae  defensionem,  ceterosque  hortatur,  ut  fidei  negotium  pari 
devotione  prosequantur.  Absque  nota  chronoL  \\  Hahn  ColL  monum.  1.344;  correciius  dedit 
Huillard-Brdholles  Hist  dipLV.  n.  776.  — -  >Attendite  ad  petram.« 

(10850)  Capitulo  Strigoniensi  nunciat,  se  eomm  postulationem,  quam  de  M(athia)  ejpiscopo 
Vaciensi  in  Strigoniensem  archiepiscopum  concorditer  celebraverint,  duxisse  admitten- 
dam  eisque  illum  de  speciali  gratia  in  patrem  concessisse  et  pastorem.  Addit,  se  pal- 
lium  mittere  per  (Ugrinum)  Colocensem  archiepiscopum  iam  dicto  episcopo  transferendum. 
Hortatur  denique  eos,  ut  eundem  patrem  et  pastorem  benigne  recipiant  atque  eiusdem 
monita  et  mandata  humiliter  suscipiant  n  non.  Mart  ao  13o.  |{  Eatona  Hlst  crit  V.880; 
Fejer  Cod.  dipL  IV.  1. 178;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  174.  U9  316.  —  >DiIectos  filios  prae- 

positum.« 
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(10651)  (Mathiae)  episcopo  qnondam  Waciensi  in  archiepiscopnm  Strigoniensem  electo 
pallmm  mittit  n  non.  Mart.  a»  13«.  |  Theiner  1.  c.  n»  317;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  XII. 
106.  —  •Dilectos  filios  prepositnm.* 

(10652)  Abbati  et  conventni  Trium  Fontium  Cisterc.  ord.  Agriens.  dioc.  decimas  quorun- 
dam  praediomm,  terramm  et  vinearum  eiusdem  monasterii  existentium  in  diocesi 
Agriensi,  quae  quinquagesimam  partem  decimarum  ad  Gletum  episcopum  Agriensem 
spectantium  non  excedunt  et  ab  eodem  pro  lIlorDm  sustentatione  concessae  sunt,  con- 
firmat  Non.  Mart  ao  IS».  ||  Schmitth  Episc.  Agriens.  1. 151;  Fejer  Cod.  dipl.  IV.  1. 189; 
Theiner  I.  c.  no  318.  —  >Cum  a  nobis.« 

(10653)  Rectori  hospitalis  s.  lacobi  Agriensis  notificat^  se  confirmare  statutum  Cleti  epi- 
scopi  Agriensis,  quo  hospitale  dictum,  initio  usibus  mfirmorum  et  paupemm  deputatum, 
deinde  autem  in  benefidum  saecularibus  clericis  concessum,  in  statu  hospitalitatis 
pristinae  reformetur.  Non.  Mart.  a»  13».  ||  Schmitth  1.  c.  152;  Katona  Hist.  crit.  V.  879; 
iiejer  L  c.  190;  Theiner  1.  c  175.  n»  319.  —  >Iustis  petentium  desideriis.* 

(10854)  Abbati  et  conyentui  monasterii  s.  Mariae  Eboracensis  ord.  s.  Ben.  concedit  facul- 
tatem  ingrediendi  possessionem  ecclesiae  s.  Michaelis  de  Appelby  Earliolens.  dioc. 
n  id.  Mart  a»  13«.  {|  Dugdale  Monast.  Anglic.  III.  586.  n<»  22.  —  >Keferentibus  vobis  ac- 

cepimus.* 
(10855)  Abbati  de  Raitenhaslach  Cisterc  ord.  Salczeburgens.  dioc  mandat,  nt,  cum  (Otto) 

dux  Bawariae  ad  exercendas  in  terra  sua  malefactomm  vindictas  nonnumquam  aliqua 
facere  compellatur,  de  quibus  anlmae  suae  timeat  periculum  imminere,  super  his  eius 
confessionem  audiat  eique  pro  excessuum  qualitate  salutarem  iniungat  poenitentiam. 
n  id.  Mart  a»  13«.  Ii  Mon.  Boica  VI.  366.  —  »Dilectus  filius  nobilis.* 

(10656)  Uniyersis  Christifidelibus  per  Urbeyetanam  civitatem  et  diocesim  constitutis,  qui 
ii*atribus  ord.  Minor.  in  civitate  Urbevetana  domos  ad  honorem  s.  Francisci  aedificaturis 
elemosynas  et  subsidia  tribuerint,  indulgentiam  40  diemm  elargitur.  xvikal.  Apr. 
a«  13«.  li  Sbaraleae  Bullar.  Franclsc.  1. 274.  n»  304.  —  >Quoniam  ut  ait< 

*  (10657)  N.  N.  mandat,  ut  episcopum  Zuerinensem  in  posscssionem  Cirspaniae  aliommque 
locorum  contra  episcopum  Caminensem  inducat  A«  13».  ii  Lisch  Meklenb.  Urkunaen 
111.89.  no3I;  Hasselbach  Cod.  Pom.  dipl.  L610;  Meklenb.  UB.  L48&  no492;  Klempin 
Pommersches  UB.  1. 283.  n»  364. 

(10858)  Priori  provinciali  ordinis  fratmm  Praedicatomm  in  Un^aria  mandat  ut  per  se  ac 
alios  sui  ordinis  fratres  verbum  cmcis  exnunc  usque  ad  tnennium  in  Unganae  regno 
proponat  et  vota  cmcesignatomm  et  aiiomm,  qui  bellatores  vel  aliud  couffmum  sub- 
sidium  in  Terram  sanctam  transmittere  promisemnt,  in  succursum  imperii  Romaniae 
commutet  x  kal.  Apr.  a»  14«.  i|  RipoIIi  Bullar.  Praed.  1. 1 10.  n»  200;  Theiner  Mon.  Hungar. 
I.  175.  n»  320;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  VII.  104.  —  >Quia  per  subsidinm.* 

(10859)  ( WiUelmo)  episcopo  quondam  Mutinensi  apostolicae  sedis  legato  significat ,  quo- 
moao  (Christianus)  episcopus  Pmsciae  obsides  pro  sua  e  carcere  paganomm  in  Samp- 
landia  liberatione  datos  Iiberare  debeat  x  kaL  Apr.  a<>  14«.  ||  Voigt  Cod.  dipL  Pmss.  1. 
49.  B9  52.  —  >Venerabilis  frater  noster.« 

(10860)  Episcopis  per  Anconitanam  marchiam  constitutis  mandat.  ut,  cum  quidam  £re- 
mitae  tratris  lohannis  Boni  ord.  s.  Aug.  ac  alii  religiosi  illis  conrormes  habitu,  in  eadem 
marchia  constituti,  in  fratmm  Minomm  infamiam  gestent  formam  identitatis  vestium 
prohibitam,  in  eos  excommunicationis  sententiam  promulgent,  qui  praescripto  Eremita- 
ram  certo  habitui  contraveniant  ix  kaL  Apr.  a»  H».  ||  Wadding  Ann.  Min.  II.  462;  Sba- 
raleae  Bullar.  Francisc  1. 274.  n»  305;  Empoli  Bullar.  126.  —  >Dudum  appamit  in.*  C/. no  10917. 

(10861)  Abbati  de  Pelis  Cisterc.  ord.,  thesaurario  Bndensi  Vesprimiens.  dioc  et  S.  prae- 
posito  Vesprimiensi  mandat.  ut  in  enormes  Michaeiis  praepositi  Albonsis  excessus  in- 
quirant;  praesumsit  enim  ille  cancellariam  (Beiae)  regis  Ungariae  ad  Albensem  eccle- 
siam  pertinentem  alienare,  donavit  nonnullos  eiusdem  ecclesiae  servos  irreqnisitis  ca- 
nonicis  libertate,  arctavit  homines  eiusdem  compedibus,  destmxit  associatus  multitudine 
armatomm  viilam  praefatae  ecclesiacj,  eiusdem  villae  vlrginibus  pudicitia  violatis  et  in 
contumeiiam  pudoris  feminei  t^ actatis  mulieribus  impudenter  eic.  iv  lcal.  Apr.  a»  14o.  || 
Katona  Hist.  crit.  V.  882;  Fejer  Cod.  dipL  IV.  1. 180;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 175.  n^  321 
—  >DiIecti  filii  canonicL« 

(10862)  (Landoni)  archiepiscopo  Messanensi  mandat,  ut  priorem  et  conventum  fratmm 
Praedicatomm  Messanen.  censuris  ecclesiasticis  coerceat,  ni  mandato  apostolico  de  non 
emendis  domibns  in  praeiudicinm  fratmm  Minorum  Messanen.  pamerint  Kal.  Apr. 
a»  14«.  ';  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  L  275.  n»  306.  —  -Exhibita  nobis  dilectomm.* 

(10863)  Abbati  et  conventui  S.  Martini  de  Pannonia  ord.  s.  Ben.  lauriens.  dioc,  quomm 
monasterio,  cum  decimas  bladi,  vini  et  quamndam  aiiarum  remm  in  comitatu  Simi- 

920 GREGORIUSIX.   1227-1241. 

Apr.  10 

»      10 

11 

Laterani 

.     12 

13 

n        22 

*     25 

Mai.  2 

10 

.     10 

.     11 

.     10 

resp.  12 

14 

1240. 
giensi  peroeperit  ab  antiqtio,  (Bela)  Ungariae  rex  vioesimam  partem  dedmarom  ipsa- 
mm,  qnam  praedeGessores  eios  dicti  monasterii  fundatores  percipere  consneveraDt, 
relaxandam  anxit,  hoc  confirmat    iv  non.  Apr.  a«  14«.  ||  Mon.  Hjingar.  hist.  DipL  VIL  103. 
—  »Cnm  a  nobis.« 

(10664)  (Ugolino)  archiepiscopo ,  priori  fratmm  Praedicatomm  et  ministro  fratmm  Mino- 
rnm  BeneTentanis  mandat ,  nt  legata  et  fideicommissa  pro  Terrae  sanctae  snbsidio  re- 
licta  in  usus  paupemm  habilium  ad  puffuandum  et  in  reparatione  muromm  ciYitatis 
convertant    iv  id.  Apr.  a»  (13<»,  sed  lei^as)  149,  \\  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 276.  n»  307. 
—  .Invictae  fidei  et.* 

(10665)  Eisdem  mandat,  ut  obligandi  «regalia  nostra«  nsqne  ad  snmmam  500  nnciarum 
aun  tam  pro  sustentatione  rectoris  et  paupemm  habilium  ad  pugnandum,  quam  pro 
reparatione  murornm  terrae  populo  Beneventano  concedant  facultatem.  iv  id.  Apr.  a»  14«.  ] 
Sbaralea  L  c.  n»  306.  —  >Ut  dilectas  filius.« 

(10666)  (Henrico)  episcopo,  maioris  ecclesiae  et  S.  Afrae  praepositls  Misnensibus  (Mindensi 
Eayn.)  mandat,  curent,  ut  fratres  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicomm  lerosollmitani  in 
Pmscia  commorantes,  qui  .Pmtenos  catechumenos  qui  ad  gratiam  baptismi  pervenire 
cupiunt  christiano  charactere  non  permittunt  insigniri,«  a  (Christianij  episcopi  Pmsdae, 
episcopalis  ecclesiae  et  terrae,  quas  iidem  cum  neophytis  omnibns  mobilibus  ibidem 
inventis  neqaiter  spollaverant^  omnimoda  molestatione  desistant  ac  eidem  episcopo 
satisfaciant  de  irrogatis  damnis  et  ininriis.  ni  id.  Apr.  a»  14«.  ||  Theiner  Mon.  Polon.  I. 
34.  no73;  Gersdorf  Cod.  dipL  Saxon.  IL 1. 106.  n»  120;  Wattericn  Deutsch.  Ordensstaat 
255.  n<»  27;  sine  noia  chronoL  nec  intma  Acta  Boruss.  I.  430:  David  Preuss.  Chronik  11. 
91:  V.  Baczko  Gesch.  Preussens  1. 255.  n<>  24;  cf.  Raynaidi  Ann.  eccL  ad  a.  1240  S  35.  — 
.(A  add,  AcU  Boruss.,  Dav.)  Venerabili  fratre  nostro.« 

(10667)  Dietmaro  abbati  monasterii  Altahensis  ord.  s.  Ben.  Pataviens.  dioc.  einsque  snc- 
cessoribus  indulget,  nt  mitra  et  annulo  uti  possint.  n  id.  Apr.  a«  14».  ||  Mon.  Boica  Xl. 
211.  —  «Cnm  sicut  nobili.« 

(10666^  Nicosiensi  archiepiscopo  mandat  nolens  quod  archiepiscopus,  episcopns  et  Graeci 
alii  Nicosiensis  provinciae  m  contnmacia  et  malitia  sua  praeviQeant,  ut  finibus  expellat 
ipsos  et  fogitivomm  ecclesias  et  monasteria  de  Latinis  sacerdotibus  et  aliis  ministris 
idoneis  ordmet    Id.  Apr.  a»  14«.  {|  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1240  $  45.  —  >£x  parte  tua.« 

(10669)  Generali  ministro  et  universis  fratribus  de  ordine  firatmm  Minorum  indulget,  ut 
ad  recipiendum  commissiones  causamm  aut  sententiamm  executiones  etc.  per  utteras 
apostolicae  sedis  eic.  cogi  nequeant  inviti.  x  kal.  Mai.  a»  ]4o.  ||  Wadding  Ann.  Minor.  IIL 
411.  n«  ̂ ;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc  1. 277.  n»  309.  —  >Qni  postposita  vanitate.« 

(10670)  (Hugoni)  abbati  S.  En^enii)  de  Saona  manda^  cogat  canonicos  Aqnenses,  nt  Oge- 
rium  dencum  Aquensis  dioc  in  fratrem  et  canonicum  recipiant  vn  kaL  MaL  a<»  14».  ] 
Moriondns  Mon.  Aquens.  1. 214,  non  integra.  —  .Exhibita  nobis  dilectL« 

(10871)  Abbati  de  Nucariis  Turonens.  dioc.  et  archidiacono  Xantonensi  mandat,  nt  inter 
abbatem  conventumque  Lucionenses  ord.  s.  Ben.  ex  parte  una  et  episco|>nm  Pictaven- 
sem  ex  altera  super  visitatione  eiusdem  conventus,  absoluto  a  oensnris  abbate  per 
fratrem  Arnuljphum  poenitentiarinm  apostolicum,  iudicium  faciant  vi  non.  MaL  a»  l^.  U 
Sbaraleae  BuUar.  Francisc  1. 277.  n»  dlO.  —  «Exhibita  nobis  abbatis.*